
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июня 2017 года                        №  81

О принятии в муниципальную
собственность  Пригородного  сельского
поселения  нежилого  здания,
расположенного  по  адресу:  Костромская
область, Нерехтский район, д. Лаврово,
ул. Молодежная, д.15

      На основании распоряжения Территориального управления Федерального агентства  по
управлению  государственным  имуществом  в  Костромской  области  (ТУ  Росимущества  в
Костромской области) от 08 июня 2017 года № 226 «О безвозмездной передаче имущества,
находящегося  в  федеральной собственности  и  составляющего  имущество  казны Российской
Федерации, в собственность муниципального образования Пригородного сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»;  акта
приема-передачи  имущества,  находящегося  в  федеральной  собственности  и  составляющего
имущество  казны  Российской  Федерации,  в  собственность  муниципального  образования
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области, выписки из ЕГРН от 15.06.2017 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  в  муниципальную  собственность  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области
нежилое здание общей площадью 83,6 кв.м. балансовой стоимостью 321711,25 рублей 25
копеек  (Триста  двадцать  одна  тысяча  семьсот  одиннадцать   рублей  25  копеек),
расположенное  по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,  д.  Лаврово,  ул.
Молодежная, д.15.

2. Включить в реестр муниципальной собственности Пригородного сельского поселения
нежилое здание общей площадью 83,6 кв.м.,  согласно приложения 1.

3. Включить  в  реестр  Казны  муниципального  имущества   Пригородного  сельского
поселения нежилое здание общей площадью 83,6 кв.м.,  согласно приложения 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения        А.Ю.Малков



Приложение 1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 22 июня 2017 г. № 81

Перечень объектов недвижимого имущества,
принимаемого в муниципальную собственность Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества
(его характеристики

площадь, протяженность,
количество)

Местонахождение
имущества

Специал
изация

номенкл
атура

 Балансовая
стоимость

(руб.) 

 Износ
(руб) 

 Остаточная
стоимость

(руб) 

1
Нежилое здание,

Площадь 83,6 кв.м.

Костромская
область,

Нерехтский район,
д. Лаврово, ул.

Молодежная, д.15

321711,25    321711,25 0  

Всего 321711,25    321711,25 0

Приложение 2
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 22 июня 2017 г. № 81

Перечень объектов недвижимого имущества,
принимаемого в Казну муниципального имущества Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества
(его характеристики

площадь, протяженность,
количество)

Местонахождение
имущества

Специал
изация

номенкл
атура

 Балансовая
стоимость

(руб.) 

 Износ
(руб) 

 Остаточная
стоимость

(руб) 

1
Нежилое здание,

Площадь 83,6 кв.м.

Костромская
область,

Нерехтский район,
д. Лаврово, ул.

Молодежная, д.15

321711,25    321711,25 0  

Всего 321711,25    321711,25 0

2



ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 22.06.2017 г. №   81 «О
принятии  в  муниципальную  собственность  Пригородного  сельского  поселения  нежилого
здания,  расположенного по адресу:  Костромская область,  Нерехтский район, д.  Лаврово, ул.
Молодежная, д.15» 

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист

Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист по 
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1- в дело
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-главному специалисту-финансисту
1-прокуратура

3



4


